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11301
核電廠除役過渡階段安全度評估

(第一次契約變更)
0541009001-1 112.12.28 113.1.31 否 1,420,000 1,420,000

11302
核一廠外釋廢液、氣樣之鍶-

89/90、鐵-55活度分析工作
3501309001 113.2.19 113.4.10 否 1,684,643 3,104,643

11303
核三廠第五部柴油機不斷電設備

改善及功能驗證工作
3521200216 113.4.11 113.4.12 是 2,730,000 5,834,643

11304
核三廠二號機週期二十九控制棒

中子累積劑量分析
3521300006 113.3.15 113.5.8 否 504,000 6,338,643

11305
113年中低活度核種分析能力試

驗比對
0561300003 113.4.19 113.5.9 否 1,258,000 7,596,643

11306
核一廠用過核燃料乾式貯存設施

採購帶安裝案(第17次契約變更)
94-009-17 113.6.6 113.6.18 否 84,820,000 92,416,643

11307

核三廠待偵測廢棄物貯存倉庫(E

倉)技師巡檢與簽證技術服務工

作

3521300120 113.6.18 113.6.21 否 861,000 93,277,643

11308

核能電廠地震風險再評估同行審

查作業強化方案之SPRA報告技術

諮詢

0541300001 113.6.25 113.7.18 否 5,974,500 99,252,143

11309 3台廠用海水泵馬達(NSCW)採購 3521300027 113.5.2 113.8.23 是 7,875,000 107,127,143

11310 用過燃料池冷卻水泵聯軸器 3521300074 113.7.2 113.8.23 是 1,302,000 108,429,143

11311
數位輻射偵測處理器CSRM-8輻射

驗證
3521300187 113.8.29 113.9.25 否 2,100,000 110,529,143

11312
核三廠除役期間維護法規排程與

風險管理應用
3521300223 113.9.2 113.9.25 否 2,236,500 112,765,643

11313

核三廠GL 96-05推力驗證計畫依

據WOG報告V-EC-1658訂定風險分

類

3521300237 113.9.30 113.10.16 否 2,194,500 114,960,143

11314 核三廠核燃料真空啜吸偵漏設備 3521200171 113.10.16 113.10.18 是 2,500,000 117,460,143

11315
核電廠除役過渡階段嚴重事故模

擬技術提升
0541300003 113.10.22 113.11.22 否 5,280,000 122,740,143
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11201
用過核子燃料最終處置結晶岩通

用安全論證報告及技術精進
0781209004 112.9.28 112.11.8 否 394,381,000 394,381,000

11202
核二廠一號機核能級組件熱室檢

驗暨破壞分析
3511200121 112.10.27 112.11.22 否 9,450,000 403,831,000


